
.'4-o
HTS

,:,?
,' I ',
r\-/,tt-.----"'

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 217 ze dne 30.1' 2.2005

mezi ntže uvedenymi smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Haví ovská teplárenská společnost, a.s.
Se sídlem: Haví ov, Šumbark, Konzumní 298l6a,psČ z:o ot
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v ostravě, oddíl B, vložka 1113
IČ: 619 74 706,olČ: CZ6I974706
Zastoupen: Ing. Martin Hančar, editel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Haví ov
Číslo ričtu:
(dále jen ,,dodavatel" nebo obecně ,,smluvní strana'í)

a

2. St ední škola, Haví ov-Prost ední Suchá, p íspěvková organizace
Se sídlem: Kapitana Jasioka 50 , Haví ov - Prost ední Suchá
IČ: B644271, DIČ: CZl364427l
Zastoupen: PaedDr. Libor Lenčo
Číslo riětu: :

(dáte jen ,,odběratel" nebo obecně ,rsmluvní strana")

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 217

uzav ené dne30.t2.2005 (dále též,,Smlouvď') se nazé <ladě dohody smluvních stran, uěiněné dle
ustanovení člrínku VII. odst. 3. Smlouvy, mění takto:

I.

1. P íloha ě.2: Cenové ujednání ze dne 30. 12.2005 se ruší a nahrazuje se novou P ílohou ě. 2
Cenové ujednání ze dne29. lz.2006, která se stává nedílnou souěástí uzav ené Smlouvy.

2. P íloha ě. 3: Všeobecné obchodní a dodací podmínlE ze dne 30. 12.2005 se ruší a nďrrazuje se

novou P ílohou é.3: Všeobecné obchodní a dodací podmínlE ze dne 29. t2.2006, která se stává

nedílnou součástí uzav ené Smlouvy.

IL
1. Tento dodatek smlouvy o dodávce tepelné energie ěíslo 2l7 uzav ené dne 30.12.2005 včetně

P íloh uveden ch v člrínku I. tohoto dodatku, byl vyhotoven ve dvou píseinn ch vyhotoveních.
Kaildáze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

.
2. oboustrann m podepsaním nab vá tento dodatek číslo 1 platnosti, ričinnosti nab vá

od 01. 01.2007.



ff
3. obě stany prohlďují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jedno vyhotovení

tohoto dodatku a jedno vyho ovení P íIohy ě.2 a P ílohy ě.3,kteréjsou vyše specifikovány a

že souhlasí s cel m obsďrem těchto dokument a na drikaz toho p ipojují své podpisy.

V Haví ově dne; 29. 12. 2006

za doďavatele:

l { r7 r'í ít*,'{ k..} í.r* ťq rl)n $ká
:;3i{.ilx'tin$st..*"$. :

n1 i}i í-la.,iii,'lr ,.!un*b*ťk, K*nuunni ?.9t{lsn

{Č {l9?r'l.,^ ' }ruia{,
I

'7A odběratele:

st ední škola'
Haví ov.Prost ad ní Suchá'

-1- p Íspčfoková orggrylzacg

Ing. Martin Han at
editel společnofti

{Ll,J' 
,



A
HTS

@

P íloha ě.2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie ě.:2|]

Cenové ujednání

I.
Cena tepelné energie

1. Cena tepelné energie je tvo ena v souladu se zíkonem ě. 52611990 Sb., o cenách, ve zrění
pozdějších p edpisťr, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve zrĚni pozdějších p edpisri,
a v souladu s platn mi cenov.imi roztrodnutími Energetického regulačního ri adu.

2' Cena za tepelnou energii pro vytápění je fakturována vjednoduché sazbě v Kč/GJ
(bez DPH).

rove p edání
qistup z pÍedávací stanice Kč/GJ 343,00
vstup do objektu Kč/GJ 37 4,00

3. Cena za tepelnou energii dodávanou v TV je stanovena v jednoduché sazbě v Kč/GJ
(bez DPH).

rovně p ed ání
vystup zp eďávací stanice Kč/GJ 343,00
vstup do objektu Kč/GJ 37 4,00

4. K uveden; m cenám bude zaričtována DPH dle platn ch da ov ch p edpisri.
5. V uveden ch cenách nejsou zahmuty naklady na mnoŽství spot ebované vody

(z ve ejného vodovodu), která je pro odběratele oh ívána. Tyto nríklady jsou roz čtovány
dle nakladri (faktur) Severomoravsk ch vodovodri akana|izací ostrava, a.s. a odebraného
množství (m3).

6' Dodavatel se zavazuje provádět z(lětování dodávky tepelné energie měsíčními da ov mi
doklady (dále jen ,,fakturď') s náleŽitostmi dle zakona č,.23512004 Sb., v platném měn| a
to vždy do 15. dne následujícího měsíce.

n.
Dohoda o splátkách' kde z čtovacím obdobím je jeden měsíc.

1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby
měsíčního plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních splátek.

2. odběratel se zavantje hradit splátky za dodávku tepelné energie podle tohoto splátkového
kďenda e:

Měsíční plnění budou Ítrazena ve dvou splátkách a to do 5. a 15. dne běžného měsíce.
V 'še splátek a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

období Vše
jednotliv ch
splátek v Kč

Variabilní
symbol

období Vše
jednotliv ch
splátek v I(č

VariabilnÍ
symbol

01 07

02 08

03 09

04 10

05 11

06 I2
Celkem Kč

V Haví ově dne i 29. 12.2006


